02.श्री शेर बहदरु लसरह पतु्रां माताबादल लसरह लनवासी 61 सगुर मील रोड डा0 एस0वी0 लसरह गली मडया उफघ  अचकवा परु थाना खलीलाबाद 

लजला सरतकबीरनगर को लदनारक 11-11.2025 को अज्ञात अज्ञात नम्बर से आवेदक के नम्बर पर काल करके अपने आप को परीलचत का 

हवाला लदया गया । अज्ञात ब्यलक्त द्वारा आवेदक को बताया गया लक मै फर स गया ह र मझुे तत्काल 1,50,000 ( एक लाख पच्चास हजार ) रुपये 

की तुरन्त आवश्यक्ता ह ै। आवदेक द्वारा तुरन्त  1,50,000 रुपया ट्ारसफर कर लदया गया ।  आवेदक के प्राथघना पत्रां पर त्वररत कायघवाही करते 

ह ए आवेदक का 99,980 रुपया वापस कराया गया तथा शेष धन के ररफण्ड की कायघवाही प्रचललत ह ै। 

*बर मदगी टीम*- प्रभारी लनरीक्षक साइबर क्राइम थाना श्री जयप्रकाश चौबे , उ0लन0 श्री रमेश यादव, उ0लन0 श्री जयप्रकाश यादव, हे0का0